
OBSLUHA A OPERÁTOR CNC #2600
 44 000 - 50 000 Kč

 Prostějov       

Základní informace
Máš rád, když se železo točí podle toho, jak ty pískáš? CNC stroje nám sice neutečou, ale potřebují někoho,
kdo jim dá jasný povely.

Náplň práce
Nahodíš program, vyměníš nástroj, trochu jim domluvíš, když se sekají  
Pořád měříš, kontroluješ a ladíš, ať to sedí jak zadek na hrnec  
Každý kus jiný, stereotyp tady nehrozí 

Požadavky
Vzdělání v technickém oboru výhodou  
Zkušenosti s obsluhou CNC strojů výhodou (nebo zájem se zaučit)  
Schopnost číst technickou dokumentaci a pracovat s měřidly  
Ochotu učit se novým technologiím  
Samostatnost, pečlivost, technické myšlení a zodpovědný přístup  
Nečekej, CNC už se na tebe těší. 

Nabízíme
Jídlo levný, kafe silný  
Montérky ti vyperem (a doma máš klid)  
Multisportka na regeneraci svalů po šichtě  
Začátek příběhu a více informací najdeš na oficiálních stránkách společnosti Bexim Paletten v sekci
Kariéra. Ozvi se nám tedy v reakci na tento inzerát nebo si přečti více na webu Bexim Paletten.cz.  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx) nebo ve formátu PDF. Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo
svého konzultanta.

Tato pracovní nabídka je také vhodná pro: Obsluhu/Operátory CNC, Seřizovače/Programátory CNC,
Obráběče kovů, Soustružníky, Frézaře apod.

Společnost Prima kariera, s.r.o., se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ: 17184525 a společnost Jobs
Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude Vaše
osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně osobních
údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a to
výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs Contact
je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje může v



souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Těšíme se na spolupráci s Vámi!


